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Protokół Nr 8/2010 
z posiedzenia Komisji Gospodarki i Bud Ŝetu 

odbytego w dniu 15 wrze śnia 2010 r. 
 
 
 
Komisja Gospodarki i Bud Ŝetu w składzie:  
Ryszard Dembniak - Przewodniczący Komisji 
Andrzej Budych – Wiceprzewodniczący Komisji 
Jan Mazur – członek Komisji 
Wioleta Muszyńska – członek Komisji 
Ryszard Stachowiak – członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzi ęli:  
Jan Makarewicz – Zastępca Burmistrza 
Aneta Nawracała  – Skarbnik Gminy 
Halina Kaczmarek – Kierownik Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Informacja z realizacji budŜetu gminy za I półrocze 2010 roku 
2.  Gospodarka nieruchomościami: 

a/ informacja w sprawie sprzedaŜy nieruchomości gminnych 
b/ informacja z realizacji wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym   
    zasobem Gminy Zbąszynek 

3. Sprawy bieŜące (projekty uchwał) 
 
Posiedzenie Komisji trwało od godz. 14.00 do godz. 16.10 
 
Ad.1  
 
Skarbnik Aneta Nawracała  przedstawiła informację z realizacji budŜetu Gminy Zbąszynek 
za I-sze półrocze 2010 roku. 
W powyŜszym temacie Komisja przeanalizowała naleŜności osób prawnych mające znaczny 
wpływ na ogólną kwotę zadłuŜeń wobec Gminy. Ponadto Komisja przeanalizowała ogólny 
stan zadłuŜenia Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i poŜyczek. 
Komisja przyj ęła przedstawion ą informacj ę z realizacji bud Ŝetu Gminy za I-sze 
półrocze 2010 roku.  
 
Ad.2  
 
a/ 
Informację w sprawie sprzedaŜy nieruchomości gminnych przedstawiła Halina Kaczmarek  
/informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 
Komisja przyj ęła przedstawion ą informacj ę. 
 
b/ 
Informację z realizacji wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym   
zasobem Gminy Zbąszynek przedstawiła Halina Kaczmarek  /informacja stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu/. 
Komisja przyj ęła przedstawion ą informacj ę. 
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Ad.3  
 
Aneta Nawracała Skarbnik Gminy przedstawiła projekt w sprawie zmian uchwały 
budŜetowej na 2010 rok (projekt nr 1). 
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekt uchwały i skierowała pod 
obrady sesji. 
 
Jan Makarewicz Zast ępca Burmistrza przedstawił projekty następujących uchwał: 

� w sprawie nadania statutu Samorządowemu Zakładowi Usług Komunalnych  
w Zbąszynku  (projekt nr 2) 

�  w sprawie porozumienia o partnerstwie i współpracy między Gminą Zbąszynek   
w województwie lubuskim, a Gminą Zbąszyń w województwie wielkopolskim  
(projekt nr 3)  

Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekty  powy Ŝszych uchwał i 
skierowała pod obrady sesji. 
 
W sprawach bie Ŝących  
 
Po zapoznaniu się z treścią Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek do 2020 roku, radna  
Wioleta Muszy ńska  wystąpiła z wnioskiem, by do Strategii wpisać wykonanie ulic 
Platanowej, Kościelnej w Zbąszynku oraz ulic do nich przyległych.  
Więcej uwag nie zgłoszono. 
Jan Makarewicz  poinformował, Ŝe podczas październikowej sesji zaplanowane jest 
przyjęcie Strategii w formie uchwały, zatem do następnej Komisji moŜna jeszcze zgłaszać 
ewentualne propozycje czy poprawki do jej treści. 
 
W temacie porządku i bezpieczeństwa drogowego na terenie naszej gminy, członkowie 
Komisji zgłosili następujące spostrzeŜenia i uwagi: 
 
Radny Ryszard Dembniak  zwrócił się z wnioskiem o przegląd oświetlenia na ul. Wojska 
Polskiego (w okolicy posterunku Policji oraz na Placu Wolności). Radny zwrócił uwagę, Ŝe 
drzewa zasłaniają oświetlenie. 
 
Radny Ryszard Stachowiak  zgłosił występujące ubytki w asfalcie na następujących ulicach: 
ul. Kilińskiego, łącznik między ul. Długą a ul. Topolową oraz łącznik między ul. Kilińskiego a 
ul. Szeroką. 
 
Radny Andrzej Budych  wystąpił z propozycją opracowania kompleksowej zmiany 
organizacji ruchu w mieście wraz z uwzględnieniem nowych miejsc parkingowych.   
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i BudŜetu 
 
Ryszard Dembniak 
 
Protokół otrzymują: 
1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


